
摘 入札指名者　　　　　　　12 名 入札者 10 名

第１回最低入札者に落札決定

要

入  札  経  過  書

入札決定額

消 費 税 額 確定額 1,178,362円

1,122,250円

入札年月日

件      名

第　　　　　　号 要求課名

革手袋、現場用手袋

№

佐賀広域消防局

（株）サガユニホーム

（有）サンユニフォーム

業  者  名 第１回入札 第２回入札

56,112円

平成19年6月15日

契約番号

（株）ヒゼンメイト

ミドリ安全佐賀（株）

音伍繊維工業（株）佐賀支店

佐賀玉屋

第３回入札

サンワ服装(株）

（株）大東

モリ企画 1,185,000
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作業服のヨコタ

（株）ミズマチ

佐賀月星（株）

1,698,500

1,180,000

1,340,900

1,322,210

辞退

1,233,720

1,650,200

1,353,360

1,122,250

1,158,700

辞退

決　　定


